海呔两芹苦集街土交流煽守
CROSS-STRAITS MEDICINE EXCHANGE ASSOCIATION

关于举办海峡两岸医药卫生交流协会泌尿外

科专委会⒛⒛年学术年会 (9th)的通知
(第二轮 )

尊敬的各位同道、嘉宾 :

为促进海峡两岸泌尿外科学术交流,共 同推动泌尿外科疾

病诊疗事业的发展,海峡两岸医药卫生交流协会拟于⒛24年 8

月 30-31日 在厦门市举办国家级继续项目“海峡两岸医药卫生

交流协会泌尿外科专委会⒛24年学术年会 (9th)” 【项目编

号⒛24-04-05-035(国 )】 。本次年会由厦门大学附属第一医院承

办,将聚焦海峡两岸及国际社会泌尿外科最新学术动向和学界

普遍关注的热点争议话题及临床技术,通过专家主题演讲、孰

是孰非及百家争鸣 (现场辩论、活动讨论)、 视频展播等形式 ,

在微创、肿瘤、结石、盆底、超声影像、护理等方面,全面展

现泌尿外科领域中诊疗技术的革新与临床应用。现诚挚邀请海

峡两岸以及海外泌尿外科领域的同道们参会交流。会议有关事

项通知如下 :

-、 时间和地点

(一 )报到:8月 30日 08∶0O—22∶00(酒店 8号楼大堂)

(二 )会议 :8月 31日 明宵厅

(三 )地址:厦门宾馆 (厦门市思明区虎园路 16号 )。

二、参会对象

各级医疗单位相关专业的继续教育对象

三、会议内容

海峡两岸及国际社会泌尿外科最新学术动向和学界普遍关

注的热点争议话题及临床技术。

四、相关费用

本次会议免收注册费,住宿和交通按有关规定回原单位报

销。 (住宿:550元 /间 /天 )

五、学分授子

本次培训班将按有关规定授予学员国家级继续医学教育 I

类学分【项目编号 2u4~o4~o5~O35(国 )】 ,以 学员注册先后顺序 ,

签到、签退、实名考试成绩等综合因素发放电子学分。

六、联系人

柯红英:厦门大学附属第一医院

电  话: 13606020615

邮 箱:xmcu砭OO7@sina。cOm